高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 105年 03月 04日

發文字號：高市旅行(105)良字第 092號

主旨:為推廣臺灣觀光，檢送觀宏專案組團社名單 1 份（如附件），歡迎會員旅

行社妥為應用，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 105 年 3 月 1 日觀業字第 1053001040 號函辦理。

2. 該局為促進東南亞國家（印度、印尼、泰國、菲律賓、越南）優質觀

光團來臺，自 104 年 11 月 1 日至 105 年 12 月 31 日辦理觀宏專案，期

以透過簽證便捷、通路販售與品牌宣傳等，吸納東南亞 5 國新富階層

客源出國來臺旅遊，提升臺灣觀光品質與產值。故為促進雙方觀光旅

遊業者之合作商機，推動兩地觀光發展，茲提供觀宏專案組團社名單

1 份，相關資料亦可至該局行政資訊網 \觀光推廣 \inbound 業者專區查

得。

3. 另爾後該局邀訪東南亞組團社人員來臺考察時，亦會將相關訊息通知

業者出席交流會（workshop），俾開拓東南亞新興市場。

4. 附件請至網址：http://infoadmin.tbroc.gov.tw/網頁左方

公文附件下載區：

發文碼：1053001040 發文日期：1050301

識別碼：5E2LRMG2

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881

http://infoadmin.tbroc.gov.tw/

105.2 修正

東南亞優質團來臺觀光簽證--泰國指定旅行社名單(105 年2 月更新)

1. Golden Discovery Express Co., Ltd

2. Quality Express Co., Ltd

3. R.T. Tour Service(1993) Co., Ltd

4. K.T.K. Tour Enterprise Co., Ltd

5. S.B.A. Travel Co., Ltd

6. Weekend Tour

7. Global Union Express Co., Ltd

8. Kai Yang International Tour

9. Miramar tour

10. Season Holiday

11. Formosa Journey Land

12. Dome Holiday Travel

13. Thaisiri Tours

14. Holidays Center Group

15. Central Royal Tour

16. N.S Travel

17. Dhakul Chan Travel

105.2 修正

18. Paramount Intertransport

19. Merryland Travel Service

20. Nichapat tour

105.2 修正

東南亞優質團來臺觀光簽證-越南指定旅行社名單(105 年2 月修正)

編號 公司名稱

1. Vietravel

2. Fiditour

3. BenThanh Tourist

4. Saigontourist

5. Kokthai

6. Lien Bang

7. F5 Vietnam

8. Vietnamtourism - Hanoi

9. Vietravel Hanoi

10. Vietrantour

11. Hoang Tra

12. Golden Dragon

105.2 修正

東南亞優質團來臺觀光簽證—印尼指定旅行社名單

編號 公司名稱

1. Dwidaya Tour

2. Golden Rama

3. Wita Tour

4. AntaVaya Tour

5. Panorama Tour

6. Bayu Buana

7. Avia Tour

8. Smailing Tour

9. Elok Tour

10. Obaja

105.2 修正

東南亞優質團來臺觀光簽證—菲律賓指定旅行社名單

編號 公司名稱

1. Jeron Travel

2. Renaissance Travel

3. Las Palmas Tour & Travel

4. Pan Pacific Travel

5. Uni-Orient Travel

6. Horizon Travel

7. Canadian Travel

8. Skynet Travel

9. Ark Travel

10. Everbright Travel

11. Performance Travel

105.2 修正

東南亞優質團來臺觀光簽證—印度指定旅行社名單

編號 公司名稱

1. Cox and Kings

2. Discovery Holidays

3. Kuoni - SOTC India

4. Carnation Holidays

5. Vensimal World Travel

6. Travel Tours

7. ARK Travels

8. Guideline Travels

9. Riya Holidays

10. TOP Tours & Travels